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Tork ipari tisztitokendd

A szlk helyeken lévé szennyezddések egyszerlen eltavolithatok rugalmas ipari tisztitokenddinkkel. Fogasuk
is puha, igy a takaritd személyzet kénnyen és gyorsan tisztithatja a nehezen hozzaférhetd fellleteket.
Elvezze, hogy fenntarthatobba valik a vallalkozasa — 2011 6ta 28%-kal csokkentettilk a Tork exel CLEAN®
kendd&k szén-dioxid-kibocsatasat*, a csomagolas gyartasahoz pedig Ujrahasznositott anyagokat
hasznaltunk. Ha szeretné, hogy mindig egyszer( legyen elévenni a kenddket, valassza a Tork W4
tisztitokend6-adagolot. A laponkénti adagolasnak kdszonhetéen a felhasznaldk csak a kivant mennyiséget
emelik ki beldle, igy kevesebb hulladék keletkezik. *Az LCA-t (életciklus-elemzés) az Essity és az VL
Svenska Miljdinstitutet végezte 2021 aprilisaban

. Ezeket a puha ipari tisztitokendéket konny( és kdzepesen nehéz tisztitasi feladatokhoz ajanljuk,
hogy a munka gyorsan és kénnyen elvégezhetd legyen, kiléndsen, ha a fellletek aprébb
részleteirél van szo.

. Legyen sz6 olajrél, zsirrdl vagy kifolyt vizrél — a tébbcéll, eldobhaté tisztitdkendével On mindennel
kdnnyedén megbirkézhat, és rendezetté teheti munkaasztalat

*  Alaponkénti adagolas funkcié optimalizalja a fogyasztast, és minimalisra csdkkenti a tisztitokendd-
pazarlast.

*  Novelje vallalkozasa fenntarthatdsagat — a termék csomagolasa teljes mértékben Gjrahasznositott
novenyi rostokbdl és legalabb 30%-ban Ujrahasznositott manyagbdl készult.
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Szallitasi adatok

EAN-k6d

Csomagoléanyag

Darab

Szdllitasi egységek soronként
Sor/raklap

Brutt6 tdmeg

Magassag

Hossz

Szélesség

Nett6 tomeg

Térfogat

W4

Nyomtatas
No

Prégelés
No

Szin
Sziirke

Fogyaszt6i egységek
(CON)

7322541182759
Plastic

120

1159.7 g
160 mm
110 mm
356 mm
1149 g

6.27 dm3

Kompatibilis termékek

654000 654008
Tork hajtogatott

Tork hajtogatott

torlépapir-/kenddada torlépapir/tisztitokendd

golé adagolo
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MinGség
Premium

Hajtogatott hossz
10.8cm

Hossz hajtogatas nélkiil
41.5cm

Szdllitasi egységek
(TRP)
7322541182766

Carton

480 (4 CON)

5 kg
340 mm
365 mm
238 mm
4.6 kg

29.54 dm3

Réteg
1

Hajtogatott szélesség
35.5cm

Szélesség hajtogatéas nélkdl
35.5cm

Raklap
(PAL)

7322541462912

24000 (50 TRP)
10

5

251.55 kg
1850 mm
1200 mm

800 mm

229.8 kg

1.48 m3



